2225 ve Zafer Toprak, *Türkiye'de Millî İktisat (1908-1918)*, Ankara, 1982, s. 230.

2. madde- 1329 senesi nihayetine kadar meyan kökü aşarı sabıki gibi istifa olunacaktır” denildiği halde bu kanun maddeleri tadil edilerek Meclis-i Mebusan'da kabul edilen 16. Kanun-u sani. 1332 (1916) tarihli kanunda ise; “1330 (1914) senesi Martı iptidasından itibaren Memalik-i Osmaniye'den harice çıkarılacak meyan köklerinin gümrüklerden hın-i imrarında elh....” denerek eski kanunda belirtilen 10 sene müddet kaldırılmıştır. Bu son kanuna göre meyan kökünden kıyyede iki para aşar ve 110 kıyye kökten bir kantar bal çıkarılması hesabıyla kantarda 5,5 kuruş yani meyan balının kıyyesinden beş para aşar alınmaktadır.